
Uchwała nr 11/2021-2024 
Rady Uczelni 

Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie 
z dnia 20 kwietnia 2022 roku 

w sprawie: przyznania na okres od 1 stycznia 2022 r. do 31 sierpnia 2024 r. dodatku 
zadaniowego Rektor Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w 
Krakowie  
 
Na podstawie art. 140 ust. 4 w zw. z art. 138 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) Rada 
Uczelni Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie 
uchwala co następuje: 

§ 1 

Mając na uwadze zwiększony zakres obowiązków Rektora AST z tytułu pełnienia 
funkcji wiceprzewodniczącej Kolegium Rektorów Uczelni Artystycznych oraz 
informację Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (pismo nr DSA-
WF.841.3.2022.MT z dnia 31 marca 2022 r.) o corocznym wzroście subwencji  
z przeznaczeniem na dodatek zadaniowy – Rada Uczelni AST przyznaje prof. dr hab. 
Dorocie Segdzie, Rektor Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w 
Krakowie, dodatek zadaniowy w wysokości 2 500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset 
złotych) brutto miesięcznie na okres od 1 stycznia 2022 r. do 31 sierpnia 2024 r., z tytułu 
wykonywania zadań związanych z pełnieniem funkcji wiceprzewodniczącej Kolegium 
Rektorów Uczelni Artystycznych.  

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodnicząca Rady Uczelni  

 Akademii Sztuk Teatralnych im. St. Wyspiańskiego w Krakowie 
Magdalena Sroka 

 

 

Sekretarz Rady Uczelni  
 Akademii Sztuk Teatralnych im. St. Wyspiańskiego w Krakowie 

Iwona Kołodziejczyk 


